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Die Powerbank "Krakau" ist der perfekte Begleiter fur unterwegs. Mit einer Kapazitéat von 10000 mAh und einem digitalen Display zur

Anzeige des Ladestands, kdnnen Sie lhre Geréte jederzeit und Uberall aufladen. Die Powerbank verflgt Uber zwei LED-Leuchten, die

lhnen auch bei Dunkelheit den Weg weisen. Mit zwei USB-Ausgéngen kdnnen Sie sogar drei Gerate gleichzeitig aufladen. Im
Lieferumfang enthalten sind drei Ladekabel, darunter ein Kabel mit USB-Stecker und einem Stecker, der mit iOS-Geraten kompatibel
ist. Ein Kabel mit USB- und USB-Typ-C-Steckern sowie ein Kabel mit USB- und Micro-USB-Steckern sind ebenfalls enthalten. Die

Powerbank "Krakau" ist lhr zuverlassiger Begleiter fiir alle Abenteuer.

Produkt-Informationen
Produktgrofle

Gewicht (g)
Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Material

Kapazitat
Kapazitats_Filter

Werbeanbringungen
Tampondruck

9x8x2,7cm
200

1

50

CN
8507600090

46 x 20 x 22 cm
11,5 kg

ABS, PC

10 000 mAh
5.000 bis 10.000 mAh

1-5¢

Produkt-Farben
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